

Договір № 296

поставки товару

м. Ромни

«26» 09 2022р.

ФОП Руденко Євгеній Вікторович (надалі іменується «Постачальник»), в особі Руденко Євгенія Вікторовича, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця від 13.04.2021 року, з однієї сторони, та 5 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Сумській області (надалі іменується «Покупець») в особі начальника 5 ДПРЗ Рогіза Сергія Олександровича, що діє на підставі Положення, з другої сторони, уклали цей Договір про таке.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити у власність Покупцеві – будівельні товари, найменування, кількість та вартість яких вказані в додатку №1 до цього договору за 021-2015:44111000-1 «Будівельні матеріали» (надалі Товар), а Покупець зобов'язується здійснити оплату Товару та його прийняття в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі.

1.2. Предметом даного Договору є Товар в асортименті відповідно до рахунків та накладної, що є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ЦІНА

2.1. Ціна Товару складає – **50 000,00 грн.**(п'ятдесят тисяч грн.00 коп.) без ПДВ.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки за товар здійснюються Покупцем у безготівковому порядку грошовим переказом на рахунок Постачальника протягом трьох банківських днів після отримання товару згідно рахунку та накладної.

4. УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Товар повинен бути поставлений Покупцеві протягом двадцяти робочих днів з дати подання відповідної заявки.

4.2. Поставка Товару здійснюється силами Постачальника.

4.3. Постачальник гарантує якість та надійність товару, що продається, відповідно до положень Закону України «Про захист прав споживачів».

4.4. У разі поставки неякісного товару Постачальник повинен здійснити заміну і поставку товару належної якості протягом трьох робочих днів з дати отримання претензії від Покупця.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

5.2. У разі порушення п.п. 4.1, 4.4 договору Постачальник сплачує Покупцеві штрафні санкції в розмірі одного відсотка від вартості товару за кожен день прострочення.

5.3. У разі порушення терміну оплати Покупець сплачує пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України від суми простроченого платежу за кожен день прострочення.

5.4. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо воно сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин.

6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Під форс-мажорними обставинами в цьому Договорі слід розуміти будь-які обставини зовнішнього щодо Сторін характеру, що виникли без вини Сторін, поза їх волею або

всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна було ні передбачити, ні уникнути, включаючи стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин, обладнання тощо), обставини суспільного життя (війнні дії, громадські хвилювання, епідемії, страйки, бойкоти тощо), а також видання актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором або перешкоджають такому виконанню тощо.

6.2. Сторона, що не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити іншу Сторону про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором.

6.3. Якщо форс-мажорні обставини діють протягом 3 (трьох) місяців поспіль і не виявляють ознак припинення, цей Договір може бути розірваний Постачальником або Покупцем шляхом направлення письмового повідомлення про це іншій Стороні.

6.4. Існування форс-мажорних обставин повинно бути підтверджено офіційним документом компетентного органу.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

7.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2022 року.

7.2. Зміни та доповнення, додаткові угоди до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

7.3. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

7.4. Цей Договір складений українською мовою, на двох сторінках у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

7.5. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

8. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Руденко Є.В.
42100, Сумська область, Роменський район,
сmt. Недригайлів, вул. Спортивна, 64
р/р UA653375460000026000055043863
Ідентифікаційний код 2746215277
тел. 0664266982

ПОКУПЕЦЬ:

5 ДПРЗ ГУДСНС України у Сумській області
42000, Сумська область, м. Ромни,
вул. Гетьмана Мазепи, будинок 5
код за ЕДРПОУ 37929901
р/р UA 048201720343190002000083180
тел. (05448)5-19-11



/Є.В. Руденко /



/С.О. Poriz /

СПЕЦИФІКАЦІЯ

До договору № 26 від 26.09.2022р

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Цемент 25 кг	шт.	30	150,00	4500,00
2	Шпаклівка стартова 25кг	шт.	5	400,00	2000,00
3	Газоблок простіночний (10х30х60)	м ³ .	1,8	3600,00	6480,00
4	Клей для газоблоку 25кг	шт.	10	142,00	1420,00
5	Утеплювач стелі «Екорол» 20,008 м ² (2х50х1200х8200)	шт.	4	1275,00	5100,00
6	Труба профільна (4х4)	м.	20	252,00	5040,00
7	Труба металева опалення ДУ-40	м.	10	360,00	3600,00
8	Труба металева опалення ДУ-25	м.	10	280,00	2800,00
9	Брус дерев'яний (50х70х3000мм.)	м.	36	160,00	5760,00
10	Брус дерев'яний (50х100х3000мм.)	м.	36	175,00	6300,00
11	Дошка шалівка обрізна (25х4000 мм.)	м ³	1	7000,00	7000,00
РАЗОМ:					50000,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Руденко Є.В.

42100, Сумська область, Роменський район,

сmt. Недригайлів, вул. Спортивна, 64

р/р UA6533375460000026000055043863

Ідентифікаційний код 2746215277

тел. 0664266982

ПОКУПЕЦЬ:

5 ДПРЗ ГУДСНС України у Сумській області

42000, Сумська область, м. Ромни,

вул. Гетьмана Мазепи, будинок 5

код за ЕДРПОУ 37929901

р/р UA 048201720343190002000083180

тел. (05448)5-19-11



/Є.В. Руденко /



Посада Начальник 5 ДПРЗ:

/ С.О. Poriz /